Протокол № 14 от «16 » октября 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по химии

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 24
Дата проведения: 03.10.2023г.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Химии

Постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Химии

Особые замечания членов жюри по итогам Проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: отсутствуют 1 ,

Секретарь: / Лобанова О.В./

I

00: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 8
Количество участников: 15
Дата проведения: 03.10.2023
Максимальное количество баллов: 50

V
Рейтинговая таблица результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
химия

№ Ф.И.О. (полностью) .Класс

1

Количество
баллов

*

Статус
(победитель,

призер)
1. Паршина Дарья

Константиновна
8А 21,5 призер

2. Казакова Софья Александровна 8Б^ 20 призер
3. Токарев Артём Вадимович 8А 16 участник
4. Чулак Мария Дмитриевна 8А 14 участник
5. Рязанова Елизавета Сергеевна 8А 12,5 участник
6. Раскова Екатерина Геннадьевна 8Б 12 участник
7. Стрельчук Г еннадий Олегович 8Б 10 участник
8. Рочев Роман Алексеевич 8Б 10 участник
9. Г ермогенова Альбина

Васильевна
8А 9 участник

10. Г асымов Руслан Алибагиш Оглы ' 8Б 6 участник
11. Голодок Руслан Александрович 8Б 6 участник
12. Мартынов Дмитрий Евгеньевич 8Б4 2,5 ' участник
13. Фондеркин Иван Сергеевич 8А 2 участник
14. Хатанзейский Арсений

Васильевич
8А .

1*
2 участник

15. Кучеренко Никас Юрьевич 8А 0 участник

Председатель жюри:

Секретарь: ,У  Лобанова О.В.
- f  ^  — -----
U-'"'

(

1 ‘

Лазаренко О.В.

I

I

OQ: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 9
Количество участников: 4
Дата проведения: 03.10.2023
Максимальное количество баллов: 50

Рейтинговая таблица результатов участников,
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

химия

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Иглин Кирилл Дмитриевич 9Б 15,5 участник
2. Ермолаев Николай

Вячеславович
4 9А 5 участник

3. Ерошенко Максим Ильич 9А» 5 участник
4. Лысак Алексей Романович 9Б* 3,5 участник

Председатель жюри: Лазаренко 0|В.
/

Секретарь: П Ъ Лобанова О.В.

L

I 1

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 10
Количество участников: 2
Дата проведения: 03.10.2023 1
Максимальное количество баллов: 53,5

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

химия

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

gi

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Антоненко Арина Вячеславовна 10 А* 6 участник
2. Романюк Дарья Никитична 10А 4 участник

Председатель жюри: Лазаренко О.В.
|/ 7

Секретарь:______. ____ Лобанова О.В.

<

I

»■

I

i

9

I

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников fio предмету

00: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников: 3
Дата проведения: 03.10.2023
Максимальное количество баллов: 530

химия

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
1. Мадебейкина Анастасия

Анатольевна
11А 5 участник

2. Горев Иван Александрович * 11А 2 участник
3. Розова Юлия Павловна 11А ' 2 участник

Председатель жюри:

Секретарь:______ ^ Я

Лазаренко О.В.

15

4

I